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SCA Pakkesystemer er med virkning pr. 1.1.2009 overtaget af Varo 
Specialmaskiner A/S, og videreføres under navnet Varo Pakkesystemer 
A/S.  
 
Overtagelsen betyder en markant forøgelse af Varo’s samlede kompetence som leverandør af 
kundespecifikke automatiseringsløsninger. VARO´s udviklings- og fremstillingscenter i Hornslet er 
beliggende kun få kilometer fra SCA Pakkesystemer og i løbet af foråret vil aktiviteterne inden for 
specialmaskiner og pakkemaskiner blive samlet i Følle. 
 
Med VARO Pakkesystemers indtræden i VARO Gruppen, skabes der en helt enestående alliance 
og vil som eneste og største udbyder i DK kunne tilbydes totale produktionslinier fra fremstilling og 
helt frem emballering og pakning af det færdige produkt. VARO Pakkesystemer A/S supplerer på 
bedste vis de øvrige selskaber i VARO Gruppen med en meget stor viden og erfaring inden for 
salg, konstruktion og bygning af pakkemaskiner og robotløsninger til blandt andet fødevare- og 
pharmaceutisk industri. 
 
I forbindelse med overtagelsen har VARO indgået en flerårig strategisk samarbejdsaftale med SCA 
Packaging Denmark A/S (Danmarks største producent af emballage), således at der fortsat er 
mulighed for at trække på SCA´s udviklings- og designcenter for emballageløsninger i forbindelse 
med løsninger fra Varo Pakkesystemer. 
 
I forbindelse med overtagelsen, overtager Varo Pakkesystemers serviceafdeling ansvaret for 
servicering af tidligere solgte pakkeanlæg fra SCA. 
 

VARO Gruppen består herefter af VARO Specialmaskiner A/S (automation og montageudstyr), 
CAMPEN Machinery A/S (maskiner til fremstilling af papir-, tæpper- og non-woven materialer), 
Bjørnkjær A/S (specialinddampere), VARO Proces Equipment A/S (procesanlæg til fødevarer) og 
VARO Pakkesystemer A/S (pakkesystemer og robotløsninger).  

 
Varo Pakkesystemer ser frem til et udvidet samarbejde og med mere end 120 engagerede 
medarbejdere er vi klar løse fremtidens automatiseringsopgaver.  
 
 
Med venlig hilsen 
Direktør Claus Børresen   52144510   
Salgschef Henrik Ragner Sørensen 52144520 
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